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18 - 25 stycznia 

Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan
   Początek obchodzenia Tygodnia 
Modlitw o Jedność Chrześcijan 
datuje się na 1908 r. Zapropono-
wany został przez ks. Paula Watt-
sona, i  jest obchodzony między 
dniem niegdyś wspominającym 
św. Piotra (18 stycznia) a dniem 
upamiętniającym św. Pawła 
(25 stycznia). Obecny tydzień, 
przypadający na 18 – 25 stycz-
nia 2010 r. obchodzony będzie 
pod hasłem: Wy jesteście tego 
świadkami (Łk 24, 48). Został 
on zaproponowany i opracowany 
wraz z innymi materiałami po-
mocniczymi przez ekumeniczną 
grupę chrześcijan ze Szkocji. 
   Spoglądając na historię  trze-
ba stwierdzić, że pojednanie 
między chrześcijanami przybie-
rało różnorodne formy, a jedną  
z najważniejszych dla chrześ-
cijańskiej jedności jest modli-
twa. Sporo też pracy włożono  
w badania teologiczne, które 
doprowadziły do wielu doktry-
nalnych uzgodnień i tworzenia 
nowych inicjatyw. Jedną z nich 
była Światowa Konferencja Mi-
syjna, która odbyła się w Edyn-
burgu w 1910 r. i uznawana jest 
za początek nowoczesnego ruchu 
ekumenicznego. W bieżącym 
roku mija setna rocznica Konfe-
rencji Edynburskiej. Z tego też 
powodu organizatorzy Tygodnia 
Modlitw o Jedność Chrześcijan 
postanowili poprosić szkockie 
Kościoły do przygotowania tegoż 
Tygodnia.

   Od 1910 r. świat zmienił się 
ogromnie i sprawy związane  
z prowadzeniem misji powinny 
być przemyślane niemal zupełnie 
od nowa. Sekularyzacja i dechry-
stianizacja, nowe sposoby komu-
nikacji, relacje międzywyznanio-
we w ramach chrześcijaństwa 
oraz dialog między religiami 
niosą wiele tematów do dyskusji. 
Stąd. między poszczególnymi 
Kościołami toczy się dyskusja  
na temat wypracowania nowego 
wspólnego stanowiska.
   Tak kiedyś jak i obecnie, dla na-
szego człowieczeństwa, zranio-
nego podziałami, Ewangelia nie 
jest luksusem, lecz najpilniejszą 
potrzebą, a pomijając podziały 
których powodem były różnice 
teologiczne, posiadające często 
podłoże polityczne, historyczne, 
trzeba abyśmy po raz kolejny 
wysłuchali słów Jezusa Chry-
stusa: I powiedział im: Zostało 
przecież napisane, że Mesjasz 
będzie cierpiał i trzeciego dnia 
powstanie z martwych. W imię 
Jego będzie głoszone wszystkim 
narodom wezwanie do opamięta-
nia dla odpuszczenia grzechów, 
zaczynając od Jeruzalem. Wy 
jesteście tego świadkami (Łk 
24,46-48) i abyśmy rozważali te 
słowa każdego dnia.
   Tydzień Modlitw o Jedność 
Chrześcijan 2010 r. zachęca nas 
do rozważenia słów zapisanych 
w rozdziale 24 Ewangelii św. 
Łukasza. Znajdziemy tam histo-

rię przestraszonych kobiet przy 
grobie Jezusa, dwóch uczniów 
w drodze do Emmaus czy też hi-
storię o jedenastu uczniach ogar-
niętych zwątpieniem i strachem. 
Historie te mówią o ludziach, 
którzy spotkali zmartwychwsta-
łego Chrystusa i zostali wysłani, 
by głosić to, co widzieli. Zadanie 
to zostało postawione przed 
Kościołem przez samego Jezusa 
Chrystusa. Stąd też Kościoły, 
chociaż nieraz mówią w bardzo 
specyficzny sposób, powinny 
mówić o zwycięstwie Chrystusa - 
zwycięstwie nie tylko nad śmier-
cią, ale i nad naszymi, ludzkimi 
podziałami.
   W poszczególne dni tygodnia 
będziemy zwracali szczególną 
uwagę na pytania Jezusa do Jego 
uczniów oraz pytania uczniów 
do Nauczyciela. Każde z tych 
pytań zachęca do zastanowienia 
się nad podziałem chrześcijan  
i jak, konkretnie, możemy temu 
przeciwdziałać. Domagają się 
one od nas  świadectwa  przez:  
sławienie życia; wymianę do-
świadczeń; czujność; przeżywa-
nie dziedzictwa wiary; cierpie-
nie; wierność Pismu; nadzieję  
i ufność; gościnność. Odpowiedź 
na te pytania pomoże nam lepiej 
świadczyć o Bożej miłości,  
a pogłębiona refleksja każe nam 
na nowo podjąć wysiłek wzajem-
nego pojednania.

Ks. W. M.

I CZYTANIE: Iz 62,1-5 
Bóg miłuje swój naród i ześle Od-
kupiciela

REFREN PSALMU: Pośród naro-
dów głoście chwałę Pana. 

II CZYTANIE: 1 Kor 12,4-11
Różne dary Ducha Świętego

EWANGELIA: J 2,1-12 
Pierwszy cud Jezusa w Kanie Ga-
lilejskiej

...Wtedy Matka Jego powiedzia-
ła do sług: Zróbcie wszystko, 
cokolwiek wam powie. Stało zaś 
tam sześć stągwi kamiennych... 
...Rzekł do nich Jezus: Napełnij-
cie stągwie wodą!... 
...Starosta weselny skosztował 
wody, która stała się winem...
...Taki to początek znaków uczy-
nił Jezus w Kanie Galilejskiej. 
Objawił swoją chwałę i uwierzyli  
w Niego Jego uczniowie...

Opłatki
20.I.10 g. 19.00 - Stowarzyszenie 

Rodzin Katolickich

21.I.10 g. 10.00 - Opłatek Związ-

ku Sybiraków

22.I.10 g. 19.00 - Stowarzyszenie 

Rodzina Kolpinga

23.I.10 g. 13.30 - Stowarzyszenie 

Kombatantów Misji Pokojowych 

ONZ

26.I.10 g. 19.00 - Parafialny Klub 

Sportowy Kolping-Jarosław

27.I.10 g. 13.00 - Opłatek Kom-

batantów i byłych żołnierzy 

zawodowych - Sala Lustrzana

30.I.10 g. 9.00 - Bractwo Szka-

plerzne, Bractwo Najśw. Sakr.

31.I.10 g. 14.30 - Opłatek AK  

w Wietlinie - archiprezbiterat 



Chrystus Królem2

Księga patronów

ANTONI, pustelnik                                            (17 STYCZNIA)
Urodził się ok. 250 r. w Keman, w Środkowym Egipcie. Wcześnie 
osierocony, opiekował się siostrą. Rozdał swój majątek pod wpły-
wem przypadkowo usłyszanych nauk chrześcijan: „Jeśli chcesz być 
doskonały, idź, sprzedaj, co posiadasz, i rozdaj ubogim, a będziesz 
miał skarb w niebie. Potem przyjdź i chodź za Mną!” (Mt 19,21).  
W wieku 20 lat rozpoczął pełne umartwień życie na pustkowiu. Wiele 
razy zmieniał miejsce swojej pokuty. Około 305 r. osiedlili się wraz 
z nim inni pustelnicy. Miał umrzeć 17 stycznia 356 r. Jego kuszenie 
stało się tematem obrazów i dzieł literackich. Relikwie, po zawiłych 
peregrynacjach, od XII w. znajdują się w miejscowości Monte-Saint-
Didier we Francji.

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR, biskup                 (19  STYCZNIA)
Gorliwy kapłan, zdolny kaznodzieja, wybitny teolog i profesor prawa 
kanonicznego, a także biskup z troską kierujący diecezją przemyską. 
Założyciel Zgromadzenia Służebnic Najświętszego Serca Jezusowego. 
Urodził się 17 stycznia 1842 r. w Korczynie na ziemi krośnieńskiej. 
Po ukończeniu seminarium przemyskiego został skierowany na stu-
dia do Rzymu. Był pilny i obdarzony niezwykłymi zdolnościami, co  
w połączeniu z gorliwą pobożnością zaowocowało wielkimi dziełami. 
Zainteresowania problemami społecznymi oraz chęć niesienia pomocy 
ludziom biednym i opuszczonym doprowadziły go najpierw do zało-
żenia Towarzystwa Pań św. Wincentego a” Paulo, a w 1894 r. zakonu 
sióstr sercanek, którym za cel postawił prowadzenie domów opieki, 
zajmowanie się chorymi oraz katechizację dzieci i młodzieży. Obja-
wiał też wielki talent dydaktyczny, będąc profesorem i wykładowcą 
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Opublikował wiele znaczących prac 
naukowych. W 1899 r. otrzymał sakrę biskupią. Za jego czasów 
nastąpił niespotykany rozkwit diecezji przemyskiej. Powstało 
ponad 50 nowych parafii, ochronki dla dzieci i domy opieki 
dla chorych i opuszczonych, na co biskup przeznaczał także 
własne fundusze. Od proboszczów wymagał, by organizo-
wali stowarzyszenia i bractwa religijne skupiające zwłaszcza 
młodzież wiejską i robotniczą. W trosce o formację duchową 
kapłanów opracował znakomity podręcznik do codziennych 
rozmyślań. Był człowiekiem, który nie marnował czasu. Ot-
warty na potrzeby innych, sam prowadził życie skromne. Jego 
aktywną działalność przerwała choroba. Zmarł 28 marca 1924 
r. Beatyfikowany decyzją papieża Jana Pawła II w 1991 r.,  
a dwa lata później ogłoszony przez niego świętym.

MARIUSZ i MARTA, męczennicy                      (19  STYCZNIA)
Tradycja mówi, że podczas prześladowań za czasów Dio-
klecjana, wraz ze swoimi dziećmi Audifaksem i Abakukiem, 
przybyli z Persji do Rzymu, aby nawiedzić groby apostołów. 
Przed miastem wszyscy zostali pojmani i zamordowani. W IX 
w. w Rzymie wzniesiono kościół ku ich czci.

AGNIESZKA, męczennica                                 (21 STYCZNIA)
Jedna z najbardziej znanych postaci czczonych w chrześcijań-
skiej starożytności. O jej krótkim życiu i męczeńskiej śmierci 
zachowały się liczne legendy. W wieku ok. 12 lat została straco-
na na stadionie Domicjana w Rzymie za panowania Dioklecjana 
(ok. 305 r.). Na podstawie przekazów, pism greckich i syryjskich, 
a także odnalezionych dokumentów można domniemywać, że 
nie godząc się na propozycję małżeństwa z synem prefekta 
Semproniusza, została przez jego ojca skazana na śmierć. 
Legenda mówi, że złożona na stosie, wyszła z ognia żywa  
i wówczas dowódca oddziału egzekucyjnego ściął jej głowę. Jej 
niewzruszoną wiarę sławili m.in. święci Ambroży i Hieronim 
oraz papieże Damazy i Grzegorz. Była też inspiracją twórczą 
dla najwybitniejszych malarzy i rzeźbiarzy. Na miejscu jej gro-
bu w Rzymie w IV w. cesarz Konstantyn Wielki jako wotum 
za cudowne uzdrowienie córki kazał wybudować bazylikę,  
w której każdego roku 21 stycznia święci się dwa baranki,  
a z ich wełny zakonnice tkają paliusze.

Bezcenne dobro języka ojczystego
List pasterski Episkopatu Polski /fragmenty/

...  2. Zagrożenia dla języka i kultury narodowej
   Wraz z rozwojem kultury masowej nasiliły się w ostatnich latach 
zjawiska degradacji kultury i języka polskiego. W środkach masowego 
przekazu - w telewizji i w radiu, w filmach, piosenkach, gazetach  
i na forach internetowych - widać wyraźnie upadek języka i obyczaju. 
Zjawiska te budzą uzasadniony niepokój.
   Współczesny świat, o którym mówi się, że jest „globalną wioską”, 
zbyt łatwo pozwala się zdominować przez negatywny model kultury 
masowej, narzucany w radiu i telewizji. Postępująca komputeryzacja 
społeczeństwa oraz rozwój elektronicznych środków komunikacji 
często prowadzą do zubożenia języka. Zjawisko to obejmuje wszystkie 
grupy społeczne. Zubożenie języka obserwujemy u dzieci i młodzieży, 
u dorosłych i starszych, u polityków i ludzi kultury. Spotykamy się  
z nim na ulicy i w tramwaju, w szkole i w pracy, w gazetach i książ-
kach, w teatrze i w programach rozrywkowych.
   Szczególnie niepokojącym zjawiskiem jest wulgaryzacja języka  
i lekceważenie kultury narodowej. Jesteśmy świadkami wprowadza-
nia do przestrzeni publicznej zwrotów prymitywnych i obraźliwych, 
niegodnych chrześcijanina i Polaka. Tradycję narodową przedstawia 
się w sposób karykaturalny, zaś o bohaterach mówi się z pogardą. 
Bolesną i niebezpieczną tego konsekwencją jest niepokojący brak 
szacunku dla dziejów i dokonań własnego narodu.
   Profesorowie i wykładowcy wyższych uczelni podkreślają, że w wy-
niku obniżania wymagań edukacyjnych w zakresie języka polskiego 
i historii narodowej, zanika znajomość przeszłości oraz umiejętność 
poprawnego mówienia i pisania w ojczystym języku. Socjologowie 
zwracają natomiast uwagę, że istnieje wprost proporcjonalna zależność 
między agresją słowną i wulgaryzacją języka a przemocą fizyczną  
i wulgarnością zachowań...

Podpisali: Pasterze Kościoła Katolickiego w Polsce

Dziękujemy za piękny wieczór
Tradycją naszego kościoła są występy znakomitych artystów ze 
Lwowa. Tym razem znany nam już zespół „Sześć złotych” przyjechał  
z koncertem kolęd polskich i ukraińskich, na zaproszenie pana Adama 
Halwy dyrektora Centrum Kultury w Przemyślu. Jak zwykle pełny 
profesjonalizm muzyczny i wokalny spotkał się z dużym uznaniem 
licznie zebranych słuchaczy.

Kolęda   -   ciąg   dalszy
18.I. poniedziałek 15.30-21.00

1. Kombatantów 10, 1-25,
2. Kombatantów 10, 26-51,Kombatantów 10, 26-51,
3. Kombatantów 12, 1-28Kombatantów 12, 1-28

19.I. wtorek 15.30-21.00

1. Kombatantów 11, 1-35,Kombatantów 11, 1-35,
2. Kombatantów 11, 36-72,Kombatantów 11, 36-72,
3. Kombatantów 11, 73-88Kombatantów 11, 73-88

20.I. środa 15.30-21.00

1. Kombatantów 13, 1-38,Kombatantów 13, 1-38,

2. Kombatantów 14, 1-30,Kombatantów 14, 1-30,
3. Kombatantów 17, 1-21Kombatantów 17, 1-21

21.I. czwartek 15.30-21.00

1. Morawska 1e, 1-26, 1b, 1-20,Morawska 1e, 1-26, 1b, 1-20,
2. Morawska hotel, 1-32Morawska hotel, 1-32

22.I. piątek 15.30-21.00

1. Niepodległości 1, 1-32,Niepodległości 1, 1-32,
2. Niepodległości 2, 1-24,Niepodległości 2, 1-24,
3. Niepodległości 3, 1-24Niepodległości 3, 1-24
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Świetlica „U KOLPINGA” 

 Dyżury w kuchni

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk.
Pedagog. Anna Sobczak, Maria Konopelska.
Pomoc pedagoga. Anna Welc - Kajder, Lidia Brodowicz,  Lidia Przy-
bylska, Sylwia Szwabowicz, Justyna Siry, Joanna Brudek, Agnieszka 
Buryło.
Pedagog wspierający. Krystyna Korecka, Katarzyna Gmyrek.
Psycholog:  Monika Raróg.
Korepetycje: 
matematyka: 
- Krystyna Korecka  (środa – godz. 16:00 – 18:00), 
- Maria Konopelska (poniedziałek 15:30 – 17:00), 
- Aneta Zgryźniak (środa – godz. 17:00 - 18:00), 
- Michał Kud (środa);
j. polski: 
- Anna Welc - Kajder (co drugi czwartek miesiąca – godz.  
16:00 – 17:30), 
- Justyna Siry (od poniedziałku do piątku – godz. 16:00 – 18:00);
zajęcia z logopedii: 
- Anna Welc - Kajder (co drugi piątek miesiąca – godz. 16:00 
– 17:30);
Radca prawny: 
Maria Drabik - 26 I, 23 II, 30 III, 27 IV, 25 V  - godz. 16.30.  
Tomasz Oronowicz - 1 II, 1 III, 5 IV, 5 V - godz. 16.30.

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18 I 19 I 20 I 21 I 22 I

G. Ziółek Stażystki M. Krupa
G. Ziółek

E. Czarnecka
A. Nykiel

E. Mazur
E. Waszczuk

25 XII 26 I 27 I 28 I 29 I
T. Krępa
R. Osuch
I. Kiper

Stażystki M. Krupa
E. Czarnecka

E. Czarnecka
A. Nykiel

E. Mazur
E. Waszczuk

Tenis stołowy
Aktualne wyniki

PKS  KOLPING  II  -  UKS Płomień Limanowa   6 : 4II Liga
Punkty: Wałczyński - 2,5, Dziukiewicz - 1,5, Dudek - 1,5, Adamski - 0,5. 

PKS KOLPING  -  KU AZS AE Wrocław   7 : 3I Liga
Punkty: Gudilkin - 2,5, Klag - 2,5, Zieliński - 1,5, Flaumenhaft - 0,5. 

Zajęcia z jęz. niemieckiego 
zostają odwołane bezterminowo z powodu 

wyjazdu nauczyciela za granicę

LKS Kańczuga  -  PKS  KOLPING  III   2 : 10IV Liga
Punkty: Oziębło - 3,5, Cukierda - 3, Żołyniak - 2,5, Gałka - 1. 

Opłatek sportowców w Katowicach

Opłatek Duszpasterstwa Akademickiego
Przy wszystkich wyższych uczelniach istnieje Duszpasterstwo Aka-
demickie. Ale niestety niewielki procent studentów do niego należy. 
Podobnie jest i w Jarosławiu. Ci jednak, którzy przychodzą na spotkania, 
to są już najlepsi z najlepszych. Właśnie tacy uczestniczyli w opłatku 
akademickim zorganizowanym przez Duszpasterza Akademickiego ks. 
dra Stanisława Dyndała. Swoją obecnością zaszczycił to spotkanie ks. 
Bp Adam, trzej rektorzy naszej uczelni i oczywiście ks. Prałat. Były 
piękne życzenia z głęboką refleksją, śpiewy kolęd i wyjątkowo obfita 
agapa. Ostatnim radosnym akcentem była dyskoteka. 

Z inicjatywy Katolickiego Stowarzyszenia Sportowego, którego nasz 
ks. Prałat jest wiceprezesem na Polskę, został zorganizowany w ka-
towickim spodku opłatek dla wszystkich polskich sportowców. Byli 
liczni olimpijczycy, mistrzowie świata i Europy, ale najwięcej było 
najmniejszych sportowców z parafialnych klubów sportowych. Wśród 
nich bardzo ładnie prezentowało się 40 naszych judoków w pomarań-
czowych czapeczkach i szalikach. Głównym gościem był Prymas Józef 
Glemp, a główną atrakcją występ Magdy Anioł i koncert Zespołu Pieśni 
i Tańca „Śląsk”. Opłatek Wspólnoty Biblioteki

Panie z biblioteki tworzą jedną z najlepiej zorganizowanych  
i ofiarnych wspólnot. Dlatego ich opłatek był pełen dobrego humoru, 
a stół uginał się od oryginalnych smakołyków. Wspólnota biblioteki 
istnieje już 17 lat.

Młode kucharki coraz lepsze

Tym razem na 
sekcji kulinarnej 
uczono się piec 
pizzę. Próba wy-
szła znakomicie.
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za sprzątanie kościoła:

w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Msze św. wspólnotowe

D z i ę k u j e m y ...

Polecamy w modlitwach

Niedziela 17 I

8:00 + Bolesław.
9:�0 + Marian (17).
11:00 + Jan (10).

12:15

O zdrowie, Boże błogosł.  
i potrzebne łaski w Nowym 
Roku dla ks. Tomasza - int. 
od Koła Misyjnego.

16:00 Za parafian.

18:00 + Zofia Mazepa w 1 roczn. 
śmierci.

Poniedziałek 18 I

 7:00 1) + Marian (18).
2) + Jan (11).

18:00 + Henryk.
Wtorek 19 I

7:00
1) + Marian (19).
2) + Jan (12).
�) + Władysław Kowal.

18:00 + Mateusz w 1 roczn. śmier-
ci.

Środa 20 I

7:00 1) + Marian (20).
2) + Jan (1�).

18:00 O błogosł. Boże dla Małgo-
rzaty w �7 roczn. urodzin.

Czwartek 21 I

7:00
1) + Marian (21).
2) + Jan (14).
�) ++ Ryszard, Tadeusz.

18:00

Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł. w Nowym Roku dla 
członkiń Róży Boga Ojca  
i ich Rodzin.

Piątek 22 I

7:00

1) + Marian (22).
2) + Jan (15).
�) ++ Zofia w 20 roczn. 
śmierci, Karol, Wacław.

18:00

1) + Wiktor w 2 roczn. śmier-
ci.
2) Dziękczynna za otrzymane 
łaski z prośbą o dalsze bło-
gosł. dla Księdza Prezesa, 
członków Stowarzyszenia 
Rodziny Kolpinga i innych 
dzieł.

Sobota 23 I

7:00

1) + Marian (2�).
2) + Jan (16).
�) + Leszek w V roczn. 
śmierci.

18:00
O Boże błogosł., łaskę zdro-
wia dla Stefanii i Włady-
sława.

Niedziela 24 I

8:00 + Jan (17).
9:�0 + Marian (24).
11:00

12:15 Za parafian.

16:00

Dziękczynna z prośbą o dalszą 
opiekę MB dla Renaty i Bo-
gusława, Doroty i Stanisława  
w roczn. ślubu i o Bożą 
opiekę dla ich Rodzin.

18:00

Ogłoszenia parafialne

Niedziela 24 I 10 GRUPA I

Niedziela 17 I 10 GRUPA II

godz. 8:00 - B. Czerp, Z. Gra-
bowski, S. Kanclerz, A. Kasjan, 
E. Ptasiński, S. Sadowski, K. 
Ziobrowski.
godz. 9:30 - Z. Jędrzejczak, W. 
Gliniany, E. Przepłata, S. Prze-
płata, W. Rogula, M. Siupik, S. 
Staniszewski, L. Sarzyński.
godz. 11:00 - B. Pajda, R. Ru-
sinkiewicz, M. Siry, A. Sopel, S. 
Strójwąs, A. Szajny.
godz. 12:15 - K. Chrapek, J. Sęk, 
J. Stecko, Z. Koprowicz, E. Polak, 
M. Łakomski.
godz. 16:00 - T. Szczepanik, J. 
Szczepanik.
godz. 18.00 - W. Chomik, J. Dra-
pała, S. Łagocki, Z. Mosiężny

NIEDZIELA – Róża V św. Anny - p. 
Mrozowicz + Róża Boga Ojca IV 
– p. Kopczacki
PONIEDZIAŁEK – Róża VI św. Fau-
styny - p. Szaro + Róża XVIII św. 
Weroniki – p. Skorupska
WTOREK – Róża VII św. Jadwigi - p. 
Wróbel + Róża XV św. Bernadetty  
- p. Przepłata
ŚRODA – Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich + Grupa charytatywna
CZWARTEK – Róża Boga Ojca VII 
– p. Komsza; IX Róża św. Andrzeja
PIĄTEK -  Róża X św. Moniki - p. 
Mazur + XI Róża Boga Ojca – p. 
Budzyński
SOBOTA – Stowarzyszenie Rodzina 
Kolpinga + Świetlica charytatywna

17.01.98 – Jarosław i Jolanta D.
18.01.92 – Bronisław i Małgorzata B.
19.01.02 – Stanisław i Monika Ch.
20.01.90 – Andrzej i Ewa F.
20.01.96 – Marek i Agata P.
20.01.01 – Andrzej i Jolanta D.
21.01.84 – Sylwester i Anna W.
22.01.05 – Krzysztof i Dorota P.
23.01.93 – Adam i Beata W.

21.01.86 – Czesław Barański

17.01.87 – Bronisława Perebinos
23.01.87 – Fryderyk Fludziński
23.01.91 – Danuta Pikuła
19.01.95 – Maria Wilczyńska
21.01.97 – Józefa Buryło
17.01.00 – Janina Jucha
21.01.00 – Józef Gwóźdź 
19.01.03 – Marcela Pawełek
20.01.05 – Mieczysław Bajaś
23.01.05 – Leszek Szajowski
18.01.06 – Bolesław Sul
19.01.08 – Wiktor Śliwa
19.01.09 – Józef Kuca

09.01.2010 r. Munina 373-388. 
Sprzątali: A. i M. Plęsowie, K. 
Plęs, Frożyńska, Kasprzak, Siecz-
ka, Sulima, Chmielowicz, J. i G. 
Brzuzan, J. Korzeń, Śliwa. Ra-
zem – 100 zł na środki czystości 
i kwiaty.

11.01.2010 r. Munina 389-404. 
Sprzątali: E. Tumiel, M. i J. Ciur-
kowie, L. Ciurko, B. Wielgos, 
J. Wielgos, E. Gierczak, H. Ha-
loszka, Łobaziewicz + Krzysio. 
Razem – 80 zł na środki czystości 
i kwiaty.

Dziękujemy
 
Młodzieży KSM za ofiarę  
w wysokości 340 zł na pokrycie 
kosztów esploatacji KCK przy 
okazji zabawy sylwestrowej.

Dziękujemy za stację

Fundatorem II dużej stacji drogi krzyżowej w Heluszu jest Stanisław Frąc z Rze-
szowa. Bardzo dziękujemy. Wykupioną mamy jeszcze I stację, a na wykup czeka 
XII i XIV stacja. Szukamy fundatorów. 

1. Dziś w Katolickim Centrum 
Kultury odbędą się jasełka śpiewane  
z udziałem naszych księży. Począ-
tek będzie o godz. 17.00. Serdecznie 
zapraszamy.
2. W dniu dzisiejszym koronka do 
Bożego Miłosierdzia będzie po 
jasełkach czyli o godz. 17.40.
3. W poniedziałek (18 I) rozpoczy-
na się Tydzień Modlitw o Jedność 
Chrześcijan.
4. Zarząd Oddziału Związku Sy-
biraków w Jarosławiu zaprasza 
Członków Związku na uroczysty 
opłatek, który odbędzie się 21 stycz-
nia 2010 (czwartek) o godz. 10.00 
w Opactwie Sióstr Benedyktynek 
w Jarosławiu.
5. W przyszłą niedzielę (24 I)  
w przeddzień święta Nawróce-
nia św. Pawła Apostoła Narodów 
odbędzie się nabożeństwo mi-
syjne o godz. 17.00 połączone  
z fragmentem śpiewanych jase-
łek i udziałem byłego misjonarza  
z Kamerunu znanego nam ks. 
Jerzego Jakubca. Pod koniec na-
bożeństwa będzie zbierana składka 
na pomoc przy budowie szkoły  
w Papui Nowej Gwinei. Zbiórka jest 
firmowana przez Komisję Episko-
patu Polski d/s Misji.
6. Dyżur do sprzątania kościoła 18 

I 09 (poniedziałek wieczorem) os. 
Kombatantów bl. 1 m. 10-19 oraz 23 
I 09 (sobota rano) os. Kombatantów 
bl. 2 m. 1-15.
7. Dziękujemy za życzliwe przy-
jęcie i za ofiary składane w czasie 
kolędy na ogrzewanie i oświetlenie 
kościoła oraz parafialne inwe-
stycje. Szczególnie dziękujemy 
za deklaracje przyjęcia młodzie-
ży na nocleg. Tych noclegów  
w dalszym ciągu jest za mało.
8. Bardzo dziękujemy Radzie 
Osiedla Kombatantów za pomoc 
przy organizacji sobotniego kuligu 
dla dzieci.
9. Od miesiąca lutego będzie uru-
chomiona w świetlicy stała pomoc 
przy wypełnianiu PIT-ów z roczne-
go podatku. Do tego czasu możliwa 
jest pomoc po wcześniejszym umó-
wieniu się przez telefon.
10.Dziękujemy panu Stanisła-
wowi Frącowi z Rzeszowa za 
ufundowanie drugiej dużej sta-
cji drogi krzyżowej do Helusza.  
W pierwszym etapie czyli do po-
święcenia wszystkich obiektów sa-
kralnych w Heluszu w czasie pikniku  
w maju tego roku planujemy wy-
budować 4 duże stacje i 10 mniej-
szych. Poszukujemy fundatorów.   


